
Michal Magada, DiS.
Tel.: +420 775 666 269
E-mail: michal.magada@mireas.cz

Číslo nabídky: 3780
black-reality.cz/reality/82769/

 

Pardubice, pronájem bytu 2+kk, 60 m2, okr.
Pardubice
Na Hrádku , Pardubice, Pardubice
16 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu byt po celkové rekonstrukci o dispozici 2+kk. Byt se nachází na 2. patře domu s výtahem.
Kuchyňská linka je vybavena horkovzdušnou troubou, sklokeramickou varnou deskou, digestoří, myčkou, lednicí s
mrazákem, mikrovlnnou troubou a pračkou. Mezi další vybavení bytu patří rozkládací pohovka, relaxační křeslo, knihovna a
jídelní stůl s židlemi. Byt není vybaven postelí. V koupelně je prcha, umyvadlo a toaleta. Okna jsou plastová, opatřená
žaluziemi. Teplo a teplá voda je zajišťována dálkově. Parkovat lze v okolí domu. K dispozici je také společná kolárna. V
blízkosti domu je klidný park Tyršovy sady, základní škola, školka, obchody (např. TESCO), zastávka autobusu, zimní stadion,
fotbalové hřiště. Byt je vhodný pro 1 až 3 osoby a je určen k dlouhodobému pronájmu. Požadováná kauce ve výši jedné
měsíční platby. PENB nebyl prozatím doložen.

http://www.black-reality.cz/reality/82769/

